宜昌市第三人民医院

关于信息化机房网络改造项目的询价函

各询价单位：

按照医院信息化机房网络改造要求，拟对信息机房线路进行大规模调整，更新线路并优化设置同时添加必要设备。现就对医院信息化机房网络改造项目进行询价采购，欢迎符合条件的供应商参加报价。医院将与符合项目实体需求的最低报价的供应商签订项目合同，现将有关事项公布如下：

一、项目概况与采购内容

项目人：宜昌市第三人民医院
项目内容：医院信息化机房网络改造项目

项目预算（报价上限）：包干价伍万整以内
质量要求：达到信息化机房网络改造验收要求
二、供应商资格要求
（一）具备独立的企业法人资格，具有独立承担民事责任的能力；

  （二）营业执照内应含内信息系统集成服务资质；
  （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

三、报价文件的递交
   （一）请将营业执照、企业法人资格证、项目报价清单（格式附后）予以密封，递交至宜昌市第三人民医院采购与招标管理办公室（后勤辅助楼401室），截止时间2017年8月30日15时。

（二）对于项目中的不明事项可以咨询项目负责人和至现场查看。逾期送达的或者未送达指定地点的报价文件，项目人不予受理。

五、询价时间及地点
询价时间: 2017年8月30日 下午15 时

询价地点：医院后勤辅助楼四楼会议室

联系方式

    项目负责人：邓潇潇         联系电话：  13986802991
报价文件接收人：周琼     联系电话：  13886660887

附件：信息化机房网络项目报价清单
二〇一七年八月二十三日

附件：

宜昌市第三人民医院信息化机房网络改造清单
	序号
	名称
	技术规格
	单位
	数量
	备注

	1
	K3网络机柜
	42U网络机柜，600*1000*1999，SPCC优质冷扎钢板制作;厚度:方孔条2.0mm,托盘2.0mm,安装梁1.5m,其他1.2mm;表面处理:脱脂、酸洗、磷化、静电喷塑，高通风率六角弧形网孔前门(专利)、双开六角网孔后门及三段侧门;月光旋把机柜门锁。
	个
	2
	图腾

	2
	机柜PDU
	六位一开，过载保护，线长5米，1OA 250V 2500W；壳体材质为阻燃、耐高温工程塑料；导电体材质为优质铜片、高标铜芯导线；插套啮合技术。
	台
	6
	图腾

	3
	跳纤
	Φ2.0mm,G.652D，2米，SC/UPC单模
	根
	150

	4
	ODF单元箱
	ODF单元箱，72芯，176（4U）*482*270mm，具备6块熔配一体化托盘安装位，含12芯束状尾纤，SC适配器
	台
	1

	5
	熔纤
	电信标准熔接。单模光纤的熔接衰耗在1550nm工作波长单向测试应≤或者0.1dB，双向平均应≤0.08dB。平均衰耗（按2KM配盘）应≤0.26dB/KM。活接头≤0.5dB/个。法兰盘衰耗≤0.3dB/个
	点
	80

	6
	网络配线架
	六类24口网络快捷式配线架（大包装）美国西蒙HD6-24B

	个
	5
	含报关单

	7
	机柜
	一楼CT控制室网络机柜12U网络机柜600*450*600
	个
	1
	图腾

	8
	网线
	美国西蒙9C6M4-E3六类四队非屏蔽双绞线带十字骨架CM23AWG

	箱
	2
	含报关单

	9
	网络跳线
	美国西蒙MC6-03M-06B六类3米
六类RJ45跳线，3米，蓝色 低烟无卤
	根
	20
	含报关单

	10
	水晶头
	美国西蒙MS-3EL
	盒
	1

	11
	桥架
	100*200
	米
	6
	2MM厚钢板

	12
	兄弟标签机
	PT-E550W无线wifi便携式线缆标签打印机 电力线缆标签内含充电桩

	台
	1

	13
	标签色带
	TZ-231白底黑字标签打印机色带
	盒
	15

	14
	安装调试费
	含机房4个机柜网络架线、门诊楼每个房间网络线路查询、巡查线路对应网络交换机，一楼二楼CT室网络线路上柜上架、网络按标准分区域布局调试上架、业务系统和数据库系统网络按标准机房要求分开整理及集中管理等
	工时
	30

	15
	辅材
	线路捆绑扎带，线路接线子
	包
	1